‘21 年 2 月吉日

お客様各位

ミルコーナインサート MS-３：H20 の材種変更につきまして

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃はミルコーナ製品をご愛顧頂きまして、誠

にありがとうございます。

さてミルコーナ社（スウェーデン）より、MS-3 H20 の材種変更の連絡がございました。H20 については、

在庫がなくなり次第下記のように変更とさせていただきたくお願い申し上げます。

                                     敬具

記

＜廃番＞               ＜新型番＞

MS-3：H20       →     MS-3D：FG15

K20 相当               K15 相当

・MS-3D:FG15 の価格は、H20 時より変更ございません。

・形状や寸法等の変更はございません。

急なご連絡となってしまい誠にご迷惑お掛け致しますが、宜しくお願い申し上げます。

以上

フジ BC 技研株式会社  大阪営業所

〒５５０－００１２

大阪市西区立売堀１－９－１３

TEL 06-6531-5631 FAX 06-6531-5606